
UCHWAŁA NR XXIII/562/08 

RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 2008 

 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na wynajem na czas nieoznaczony w trybie 

bezprzetargowym lokalu użytkowego – baru gastronomicznego, 
stanowiącego własność Gminy Miasta Gdyni, położonego przy  
ul. Morskiej 97 

 
 
na podstawie art.18, ust. 2, pkt 9, lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001r, nr 142, poz. 1591, z 2002r. nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 556, nr 113, poz. 
984, nr 153, poz.1271, nr 214, poz. 1806, z 2003r. nr 80, poz. 717, nr 162, poz.1568, z 2004r. n4 102, 
poz. 1055, n4 116 ,poz. 1203, nr 214, poz. 1806, z 2005 r. nr 172, poz. 1441, z 2006r. nr 17, poz. 128, 
nr 175, poz. 1457, nr 181, poz. 1337) oraz art. 37 ,ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2004r nr 261, poz. 2603, z 2004r. nr 281, poz. 2782,  
z 2005r. nr 130, poz. 1087, nr 169, poz. 1420, nr 175 ,poz. 1459, z 2006r. nr 64, poz. 456, nr 104 ,poz. 
708, nr 220, poz. 1600 i 1601) uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na wynajem na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym 
lokalu użytkowego – baru gastronomicznego, stanowiącego własność Gminy Miasta 
Gdyni, położonego przy ul. Morskiej 97 o powierzchni 182, 50 m2 (w tym piwnica: 
35,87 m2) na rzecz Gdyńskiej Spółdzielni Socjalnej „PROMYK” wpisanej do 
Krajowego Rejestru Sądowego oddział w Gdańsku pod numerem 0000307687. 
 

§ 2. 
 
Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Gdyni do wykonania wszelkich 
przewidzianych prawem czynności dla realizacji niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 
 
 
       dr inż. Stanisław Szwabski 

 


